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VBET Ліга
2023/24 25-й тур, Матч №195

Неділя, 21.04.2024, 18:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 9°C. Глядачі: 1593

«Динамо» Київ

3 : 0

«Полісся» Житомир

1 Бущан Георгій
2 Вівчаренко Костянтин
4 Попов Денис
7 Ярмоленко Андрій
10 Шапаренко Микола
11 Ванат Владислав
18 Андрієвський Олександр
22 Кабаєв Владислав
24 Тимчик Олександр
29 Буяльський Віталій (К)
32 Михавко Тарас

Запасні
35 Нещерет Руслан
8 Шепелєв Володимир
20 Караваєв Олександр
21 Супряга Владислав
25 Дячук Максим
30 Діалло Самба
34 Сирота Олександр
37 Царенко Антон
40 Біловар Крістіан
44 Дубінчак Владислав
77 Беніто
99 Пономаренко Матвій

Тренер
Шовковський Олександр

1 Кудрик Олег
13 Тейлор (К)
44 Чоботенко Сергій
3 Кравець Василь
15 Михайліченко Богдан
77 Кушніренко Богдан
55 Крушинський Борис
95 Мустафаєв Еміль
7 Назаренко Олександр
59 Козак Артем
9 Луіфер

Запасні
37 Таллес
14 Фортюне
6 Танковський Вячеслав
29 Смоляков Артем
10 Петряк Іван
30 Шабанов Артем
33 Поспєлов Артем
71 Бойко Денис
27 Іванов Олександр
25 Чечер Даниїл
19 Раско Михайло

Тренер
Шищенко Сергій

Арбітр:
Новохатній Володимир
Асистент 1:
Корнійко Олександр
Асистент 2:
Марченко Денис
4-й арбітр:
Причина Софія
Спостерігач арбітражу:
Деревінський Олег

Арбітр VAR:
Балакін Микола
Асистент арбітра VAR:
Єрмоленко Руслан
Спостерігач арбітражу VAR:
Абдула Анатолій
Делегат:
Косевич Олександр



2 / 2

VBET Ліга, 2023/24, 25-й тур, Матч №195
Неділя, 21.04.2024, 18:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 9°C. Глядачі: 1593

«Динамо» Київ 3 : 0 «Полісся» Житомир
11 Ванат Владислав 32'

38' 77 Кушніренко Богдан

46' 95 Мустафаєв Еміль
37 Таллес

46' 59 Козак Артем
14 Фортюне

10 Шапаренко Микола 51'

56' 13 Тейлор
29 Смоляков Артем

61' 3 Кравець Василь

63' 3 Кравець Василь

69' 55 Крушинський Борис
6 Танковський Вячеслав

69' 14 Фортюне

29 Буяльський Віталій 75'

29 Буяльський Віталій 77'

7 Ярмоленко Андрій
30 Діалло Самба 78'

11 Ванат Владислав
21 Супряга Владислав 78'

78' 9 Луіфер
10 Петряк Іван

10 Шапаренко Микола
8 Шепелєв Володимир 85'

24 Тимчик Олександр
20 Караваєв Олександр 85'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


